
 

 

「倉内均さんを送る会 ～!勝手にしやがれ” see you again～」のご案内 

 

  
寒風の候 皆様ますますご清祥のことと存じます 

昨年１０月 倉内均さんは突然倒れ 私たちの前から急にいなくなってしまいました 

何よりも自由を愛して思うように生き そして旅立っていった倉内さん 

言葉もない別れに 残された私たちは立ちつくすばかりでした 

そこで 「最後までなんて勝手なことをしてくれるんだ」という気持ちを分かち合い 

忘れられない思い出の数々を語り合って 倉内均さんに明るくサヨナラを言う集いを 

下記の通り執り行いたいと思います 

ご多用中とは存じますが ぜひご臨席賜りますようご案内申し上げます 

  

  

記 

 

日時 ２０２３年３月２４日（金） 午後２時より午後４時 

 

場所 学士会館 ３２０室 

   東京都千代田区神田錦町３－２８ （地下鉄「神保町駅」A9出口より徒歩１分） 

  

※会費はありません また御香典につきましても謹んでご遠慮させていただきます 

 

※会の名称からお察しの通り しんみりした場にはしないよう考えておりますので  

平服でお越しください 

 

※誠にお手数ですが、ご都合のほどを２月６日までに下記メール宛にお知らせくださいますよう 

お願い致します 

info@amalate.co.jp 

 

 

 
当日都合はつかないけれど 何かの形で気持ちを表したいとご希望の方もいらっしゃるのではないかと考え  

供花料として承ることとしました いただいた尊いお気持ちは 会場を飾るお花に利用いたします  

下記口座に 一口５，０００円からご入金ください なお 過分なお心遣いは無用にてよろしくお願い申し上げます 

 

三菱UFJ 銀行 六本木支店（支店コード０４５） 

普通 ０９７２７１１ 

口座名：倉内均さんを送る会実行委員会 

  

２０２３年１月 

「倉内均さんを送る会」実行委員会 

  戸ノ嶋清信 

長谷川泰久 

和田祐子 

 

連絡先 アマゾンラテルナ 電話 03-5770-5600(代表) 


